
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LONGARONE 

scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di I° grado 

Piazza Mazzolà,1 32013 Longarone Tel. 0437 770209   

e-mail: blic82100c@istruzione.it; blic82100c@pec.istruzione.it 
sito web: https://www.comprensivolongarone.edu.it 

  
 

 

 

 

 

Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD  

“Spazi e strumenti digitali per le STEM”  

CUP I59J21004030001 

 

Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti 

digitali per le STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 

scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., 

del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori”. CUP I59J21004030001 

 

OGGETTO: Conferimento al DSGA dell’incarico di direzione amministrativo contabile del Progetto PNSD: “Spazi 

e strumenti digitali per le STEM”.                  

 

  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

 

 

DECRETA 

Art. 1   

di conferire a DE LORENZI SILVIA, C.F. DLRSLV91L53G224Z, attività di gestione amministrativa e contabile per la 

realizzazione del progetto di cui all’oggetto; 

 

Art. 2 

l’incarico avrà durata di n° 33 ore secondo le modalità e le tempistiche opportune e concordate preventivamente con il 

Dirigente Scolastico; 

 

Art. 3 

l’Istituto Comprensivo di Longarone si impegna a corrispondere il compenso orario lordo dipendente di € 18,50 (24,55 

euro lordo stato), previa rendicontazione delle ore effettivamente effettuate per un totale massimo di € 600,00 (seicento/00). 

 

 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Pier Eugenio Lucchetta 
Documento sottoscritto con firma digitale 

conforme alla normativa vigente 

 

 

mailto:blic82100c@istruzione.it
mailto:blic82100c@pec.istruzione.it
https://www.comprensivolongarone.edu.it/



		2022-06-29T08:18:42+0200
	PIER EUGENIO LUCCHETTA




